CONSIDERATO che il progetto sarà finanziato dal Comune di Malgrate con i fondi del                                                                               Piano del Diritto allo 
studio a.s. 2025/2026; 

ACCERTATO che l’importo stimato non può essere superiore a € 1.540,00 (euro millecinquecento 
quaranta/00)  lordo Stato; 

ACCERTATA la disponibilità finanziaria sul programma annuale; 

VERIFICATA la necessità di tale figura per un apporto di competenze in ambito educative-didattiche; 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla Legge 6 novembre 2012, n.

[...]

contratto di lavoro autonomo, ai sensi dell’art. 7, comma 6, del decreto legislativo n. 165/2001, al 
personale di altra Pubblica Amministrazione e/o a personale esterno (esperti esterni- persone fisiche o 
giuridiche). 

Art. 3 - Costi 

La spesa complessiva di € 1.540,00 (euro millecinquecentoquaranta/00) comprensiva di ogni onere e spese, 
sarà imputata al capitolo P02/18 del Programma Annuale esercizio finanziario corrente approvato dal 
Consiglio d’Istituto in data 27/01/2025. 

Art. 4 - Tempi e modi 
Il monte ore minimo previsto è di 50 ore da distribuirsi secondo le esigenze giornaliere ed orarie da